



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Together we can

IW president Phyllis Charter

Månadsbrev 4

September 2019

President: Karin Sundelin

Sekreterare: Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident: Agneta Fimmerstad

Inbjudan

till månadsmöte på Gammelkroppa Skogsskola, **fredag 11 oktober** (obs!) 2019, kl 18.30.

Anmälan

senast den 3 oktober till Ann-Marie Witteberg, tel 070 350 3836, e-post ann-marie.witteberg snabel-a hotmail.com. (min dator vägrar just nu att skriva tecknet för snabel-a)

Vi ses på Hötorget kl 18.00, för samåkning.

Program

Vi träffar distriktsstyrelsen och äter middag tillsammans på Skogsskolan. Middagen kostar 225 kronor. Därefter får vi en presentation och information om skolan och verksamheten.

Distriktsmötet 12 oktober, lördag

här på Skogsskolan, startar kl 8.30 med samling/kaffe o smörgås. Vi räknar med att det blir minst 30 deltagare.

Hoppas att många av er har möjlighet att komma med. Eftersom vi är värklubb så är det extra kul om vi blir många. Det dröjer tio år innan det blir vår tur igen.

Distriktsmötena brukar vara intressanta och givande, och är ett bra tillfälle att träffa folk från andra klubbar, få tips och utbyta erfarenheter.

På programmet står bland annat ett föredrag med Thomas Mathiesen från DACA (Drivers Against Children Abuse), om en annorlunda, mycket engagerande stödverksamhet (bara det gör det värt att delta!)

Så gör slag i saken, anmäl Dig och kom med!

Anmälan till Ann-Marie Witteberg, senast den 3 oktober.

Obs! Anmäl om Du har **vinster** till vårt lotteri med tema **Skördefest**. Jag behöver få veta det också senast 3 oktober. Vinsterna tar Du med till månadsmötet eller distriktsmötet. Om Du inte kan vara med där så lämna till mig eller Lena Wenander.

Föregående möte

den 3 september, var vårt årsmöte på Hennickehammar. Protokoll bifogas. Vi hade glädjen att inviga en ny medlem, Marie-Louise Persson. Välkommen, Marie-Louise, hoppas Du skall trivas hos oss.

Gäst på mötet var nya distriktspresidenten Agneta Fimmerstad. Hon presenterade sig och berättade lite om sig själv. Ursprungligen Stockholmsflicka, sen många år bosatt med familjen på landet, på en gård i Kilsbergen. Arbetade på Lekeberga kommun, först efter pensioneringen blev det utrymme för andra intressen, och via dottern kom hon i kontakt med Inner Wheel. Blev medlem i IW Örebro 2014, först som skattmästare, sedan president.

Nu som distriktspresident vill hon tala för de möjligheter som distriktsmötena kan ge, att fler får insikt i de gemensamma frågorna och hur vi kan hjälpas åt. ” Viktigt att som liten klok klubb nominera bra personer till distriktsuppdrag, att fler tar ansvar och hjälper till”.

Kanske kan vi på ett månadsmöte avsätta en stund för att gå igenom IW-organisationen på distriktsnivå/nationellt. Inte alla medlemmar har tagit del av det.

Ett problem är att klubbar sett sig tvingade att lägga ner verksamheten pga att det ej finns folk till styrelseuppdrag och andra uppdrag.

Om vitaliserings- och rekryteringsstrategi - hur få fart på nyrekrytering? till IW. Vi behöver hjälpas åt att tala om det positiva med att vara med i IW.

Kommer att ordnas en tävling, vilken klubb i Sverige lyckas rekrytera flest nya medlemmar.

Agneta talade också varmt om Vänskapsmötet i Tällberg 4-6 september 2021. (Två övernattningar Greens Hotel, fyrverkerikonsert i Dalhalla mm) Kommer fin broschyr i nästa nummer av IW-nytt i november.

Vi var 17 deltagare. Vinflaskan vanns av Hanne Nilsson

Rotary 30/9 30 år med Rotary

7/10 Guvernörsbesök

Ann-Marie Witteberg

sekreterare

